
Sekretær for AU og BU i Bydel Grünerløkka, Lise Olsen 

 

Vi viser til BUK’s behandling av ovennevnte. 

Sekretær for bydelsdirektøren i Bydel Grünerløkka, Gro Borgersrud, har orientert oss om at AU i dag 

skal gjennomgå saken og at BU deretter, 19. juni, skal fatte sitt endelige vedtak. Vi ønsker å stille i 

«åpen halvtime» i dag for å gi vårt syn på saken. 

 

Som det fremgår av saksfremlegget (Sak 69/14) har vi som grunneiere og utviklere av eiendommen 

etter A/S Vinmonopolet/Arcus foreslått et navn for hver av de to veiene; Bøkkerveien (anbefalt i 

BUK) og Hasle linje (forkastet av BUK). I stedet vedtok BUK å innstille på navnet «Polveien». 

 

I vårt arbeid med å utvikle eiendommen til ulike formål – bolig, handel og kontor – har vi forsøkt å 

distansere oss fra navn som peker direkte mot sprit, pol/polet, Arcus osv.  I stedet har vi konsentrert 

oss om navn med mere generell tilknytning til stedet og dets industrihistorie; Bøkkerveien, 

Krydderhagen osv. 

 

Vi aksepterer at vårt forslag til veinavnet «Hasle linje» ble forkastet.  Samtidig har vi imidlertid sterke 

innsigelser mot å få inn veinavnet «Polveien» i prosjektet. Vi har testet dette navnet på et par av våre 

store nye leietakere som er i ferd med å etablere sine hovedkontor i HasleLinje – alle reagerer 

negativt.  Vi mener det vil være svært kritikkverdig dersom BU suverent – og i mot våre råd – velger 

dette navnet.  Et navn som vil vanskeliggjøre vår videre prosess med å få innpasset flere spennende 

kompetansearbeidsplasser i Oslos nyeste byutviklingsområde. 

 

Nær sagt alle andre navn enn navn av typen «Polveien», «Arcusveien», «Spritsvingen» osv., er 

akseptable for oss.  Vi tillater oss å nevne noen navn som kan være aktuelle og som for oss er 

VESENTLIG bedre enn «Polveien»: 

 

1. Beholde Anders Winsvolds vei 

2. Gunnar Kr. Lindemans vei (A/S Vinmonopolets første direktør) 

3. Andre personnavn med tilknytning til virksomhetens historie 

4. Økernveien 

 

Vi ber om at AU og BU har forståelse for våre synspunkter. 

 

Vår utviklingsdirektør, Geir Inge Juriks, stiller i åpen halvtime kl. 1700 i dag. 

 


